[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.05.2022 г.                                                                                                № 65
поселок Вимовец
Об отмене постановлений администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Отменить постановление администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 18 апреля 2022 года № 53 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок взаимодействия с другими видами пожарной охраны».

2. Отменить постановление администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 18 апреля 2022 года № 54 «Об организации общественного контроля за обеспечением пожарной безопасности на территории Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района».

3. Главному специалисту общего отдела администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Котова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района                А.В. Таранову.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Вимовского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                         А.В. Таранова